A empresa responsável pela organização e coordenação do certame, CONSULPLAN, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público da Câmara Municipal de Nova Friburgo/RJ vem, após a verificação de
regularidade, apresentar:

 Resultado preliminar dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição através do Cadastro Único para Programas
Sociais do Governo Federal – Cad-Único.

1 - Candidatos com pedidos de isenção indeferidos.

1.1 - Decreto Federal nº 6.593, de 2 de outubro de 2008 (NIS), inscrito no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo
Federal – CadÚnico:

1.1.1 - Conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º poderão sofrer exclusão lógica os registros de famílias
desatualizados há mais de 48 (quarenta e oito) meses:

Inscrição Nome Cargo

786000757 Adriane Ouverney De Carvalho Auxiliar Administrativo

786000365 Adriane Ouverney De Carvalho Almoxarife

786000288 Evandro Arcanjo Auditor de Controle Interno

786001576 Evandro Arcanjo Auxiliar Legislativo

786000568 Fernando Márcio De Araújo Assistente Legislativo

786000567 Fernando Márcio De Araújo Adjunto Legislativo

786001178 Josie Da Silva Vieira Arcanjo Auxiliar Administrativo

786000232 Josie Da Silva Vieira Arcanjo Almoxarife

786000764 Jurandi Sebastiao Da Silva Adjunto Legislativo

786001559 Kamila Abade De Almeida Auxiliar Legislativo

786000529 Patrícia Oliveira Miranda Auxiliar Administrativo

786000525 Patrícia Oliveira Miranda Auxiliar Legislativo

786000308 Patricia Queiroz De Jesus Auditor de Controle Interno

1.1.1 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único:

Inscrição Nome Cargo

786001107 Aline Oliveira Pimentel Auxiliar Legislativo

786001095 Aline Oliveira Pimentel Adjunto Legislativo

786001751 Amanda Fendeler Klein Assistente Legislativo

786000106 Amegian Maria Da Silva Carvalho Adjunto Legislativo

786001209 Ana Carla Correa Da Rocha Auxiliar de Patrimônio

786001200 Ana Carla Correa Da Rocha Assistente Legislativo

786000131 Ana Gabriela Oliveira Dos Santos Adjunto Legislativo

786000216 Ana Gabriela Oliveira Dos Santos Assistente Legislativo

786001793 Antonio Carlos Martins Moraes Agente Legislativo

786000680 Bruno Princisval De Souza Auxiliar Legislativo

786000677 Bruno Princisval De Souza Auxiliar Administrativo

786001271 Caio Guilherme Costa Pinheiro Da Silva Assistente Legislativo

786001280 Caio Guilherme Costa Pinheiro Da Silva Auxiliar Administrativo

786000327 Carla Da Silva Brollo Almoxarife

786001293 Charles Santos Freire Auxiliar Administrativo

786000390 Cintia Mayer Brito Auxiliar Legislativo

786000383 Cintia Mayer Brito Adjunto Legislativo

786000798 Cintia Pereira Gama Auxiliar Administrativo

786000192 Criscia Pereira Auxiliar Administrativo

786001302 Cristiano Da Silva Gonçalves Auxiliar Legislativo

786001296 Cristiano Da Silva Gonçalves Auxiliar Administrativo

786000474 Dára Roberta Diniz Priori Da Silva Almoxarife

786001469 David Raposo Alves Auxiliar Legislativo

786001472 David Raposo Alves Adjunto Legislativo

786001147 Diego Bragança Assistente Legislativo

786001394 Dolglas Dantas Moura Auxiliar Administrativo

786001599 Douglas Rangel De Carvalho Auxiliar Administrativo

Inscrição Nome Cargo

786000198 Elaine Da Silva Ferraz Almoxarife

786001371 Fabio Ribeiro Adjunto Legislativo

786001122 Fernanda Catharina Furtado Auxiliar Administrativo

786000616 Franciane Viana Fernandes Auxiliar Legislativo

786000607 Franciane Viana Fernandes Auxiliar Administrativo

786000898 Gabriel Veloso Macedo Dos Santos Auxiliar Administrativo

786001685 Giulia Prudêncio Da Silva De Carvalho Almoxarife

786001696 Grazielle Chagas Dos Santos Tavares Auxiliar de Patrimônio

786001698 Grazielle Chagas Dos Santos Tavares Assistente Legislativo

786001740 Greiciellen Esteves Class Reis Auxiliar Administrativo

786001701 Isaque Inácio Silva Almoxarife

786001383 Italo Paes Duarte Almoxarife

786000223 Jacqueline Marra Da Motta Auxiliar Administrativo

786000825 Jhessye May Da Silva Mendonça Agente Legislativo

786001295 João Marcos Motta Sanches Auxiliar Administrativo

786000387 John Wesley Silva Girardi Dos Santos Auxiliar Administrativo

786001116 Jorge Pereira Diniz Auxiliar Administrativo

786001121 Josiane Arruda Ramos Almoxarife

786000311 Kaíque Fagundes Silveira Assistente Legislativo

786001398 Larane Da Cruz Silva Auxiliar Legislativo

786001395 Larane Da Cruz Silva Auxiliar Administrativo

786000725 Leomar De Jesus Rocha Adjunto Legislativo

786000515 Leonardo Costa Corguinha Adjunto Legislativo

786000554 Leonardo Costa Corguinha Assistente Legislativo

786000913 Leonardo Poubel Da Conceição Assistente Legislativo

786000897 Leonardo Poubel Da Conceição Auxiliar Administrativo

786000838 Lisiane Ferreira Adjunto Legislativo

786000451 Lucas Da Silva Govêa Assistente Legislativo

786001676 Luci Prudêncio Da Silva Assistente Legislativo

786000762 Maicon Guilland Veiga Adjunto Legislativo

786000768 Maicon Guilland Veiga Assistente Legislativo

786000615 Marcos Alberto Dos Santos Paixão Auxiliar Administrativo

786000684 Marcos Ribeiro Fialho Auxiliar de Patrimônio

786000681 Marcos Ribeiro Fialho Almoxarife

786001774 Marnie Da Rocha Fortes Assessor de Comunicação Social

786000254 Matheus Da Motta Klem Auxiliar Administrativo

786000970 Mayara Dos Santos Boy Soares Auxiliar Administrativo

786001036 Natanael Glória Da Silva Auxiliar Administrativo

786000610 Nayanne Da Silva Couto Adjunto Legislativo

786000627 Nayanne Da Silva Couto Assistente Legislativo

786001150 Odair Alves Da Costa Auxiliar Administrativo

786001737 Pedro Paulo Da Silva Auxiliar Administrativo

786001729 Randene Hian Oliveira Cosendey De Souza Auxiliar Legislativo

786001743 Randene Hian Oliveira Cosendey De Souza Auxiliar Administrativo

786001738 Renata Da Silveira Schimidt Auxiliar Administrativo

786001328 Tatiana Aparecida De Oliveira Sousa Adjunto Legislativo

786000359 Uriel Ferreira Larcher Auxiliar Administrativo

786001620 Vagner De Oliveira Souza Adjunto Legislativo

786000633 Wellington Heringer Eller Assistente Legislativo

786000438 Welliton Garrido Da Costa Almoxarife

786001173 Weverton Da Silva Rosa Auxiliar Administrativo

786000626 Wilian Gonçalves Magno Auxiliar Legislativo

786000566 Wilian Gonçalves Magno Auxiliar Administrativo

786000738 William Lopes Da Silva Aires Cabral Adjunto Legislativo

786001424 Yohann Da Rocha Risso Auxiliar Legislativo

786000052 Yohann Da Rocha Risso Auxiliar Administrativo

1.1.2 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído:

Inscrição Nome Cargo

786001153 Canaan Da Silva Auxiliar Administrativo

786001096 Carla Muniz De Souza Diniz Auxiliar Administrativo

786001722 Marco Antonio Auxiliar Legislativo

786000934 Reginaldo Ferreira Machado Adjunto Legislativo

786001002 Reginaldo Ferreira Machado Auxiliar Legislativo

786000137 Thaynara Duarte Cretton Fialho Assistente Legislativo

786000136 Thaynara Duarte Cretton Fialho Auxiliar de Patrimônio

1.1.3 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil:

Inscrição Nome Cargo

786000620 Leonardo Da Silva Mendonça Da Costa Assistente Legislativo

786000605 Leonardo Da Silva Mendonça Da Costa Auxiliar Administrativo

1.1.4 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence
à pessoa informada:

Inscrição Nome Cargo

786001730 Alissandra Ferreira Ruzafa Assistente Legislativo

786000665 Carlos Eduardo Dos Santos Souza Assistente Legislativo

786000662 Carlos Eduardo Dos Santos Souza Adjunto Legislativo

786000962 Daniel Da Silva Gonçalves Auxiliar Administrativo

786001631 Debora Dos Santos Godoi Mariano Adjunto Legislativo

786001752 Emilsa Moreira Da Siva Costa Auxiliar Administrativo

786000882 Erik Pinheiro De Lima Auxiliar Administrativo

786000886 Erik Pinheiro De Lima Auxiliar Legislativo

786001709 Gabriela Da Silva Chermaut Auxiliar Administrativo

786001744 Iliana Costa Gonçalves Berenger Auxiliar de Patrimônio

786000577 Kissila Santa Anna Marvila Rangel Assistente Legislativo

786000578 Kissila Santa Anna Marvila Rangel Auxiliar Administrativo

786000630 Luciana Nunes Veloso Da Silva Auxiliar Legislativo

786000119 Magno Wagner Oliveira Masseno Assistente Legislativo

786000093 Magno Wagner Oliveira Masseno Adjunto Legislativo

786001161 Maiza Neves Madeira Almoxarife

786000448 Paulo Jorge Auxiliar Administrativo

786000462 Pedro Luiz De Souza Shevenck Auxiliar Legislativo

786001299 Rosemari Campos Assistente Legislativo

786001270 Rosemari Campos Adjunto Legislativo

786001435 Saulo Almir Benedit Da Costa Auxiliar Administrativo

786001085 Thais Italiano Da Silva Auxiliar Administrativo

786001636 Thiago Alves De Souza E Silva Almoxarife

786001479 Wilza De Lima Gomes Assessor de Comunicação Social

2 - Das disposições finais.
2.1 - Será permitida ao candidato a realização de mais de uma inscrição no Concurso Público para cargos e turnos distintos. Assim,
quando do processamento das inscrições, se for verificada a existência de mais de uma inscrição para o mesmo cargo ou turno de
provas realizada e efetivada (por meio de pagamento ou isenção da taxa) por um mesmo candidato, será considerada válida e
homologada aquela que tiver sido realizada por último, sendo esta identificada pela data e hora de envio via Internet, do requerimento
através do sistema de inscrições on-line da CONSULPLAN. Consequentemente, as demais inscrições do candidato nesta situação serão
automaticamente canceladas, não cabendo reclamações posteriores nesse sentido ou ressarcimento do valor pago.
2.2 - Fica assegurado o direito de recurso aos candidatos com o pedido de isenção indeferido, no prazo de 2 (dois) dias contados da
divulgação do resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição. Os recursos deverão ser protocolados via link próprio no
endereço eletrônico www.consulplan.net.
2.3 - Os candidatos cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham sido indeferidos, após a fase recursal,
cujo resultado será divulgado no dia 28 de junho de 2017, poderão efetivar a sua inscrição no certame no prazo de inscrições
estabelecido no Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa.

Em 21 de junho de 2017.

CONSULPLAN